
Seznamte se s uceleným medicínským systémem dr. Med. R.G.Hamera 

GERMÁNSKÁ NOVÁ MEDICÍNA 
 

• Unikátní systém pro určení přesných příčin nemocí 

• Pět biologických zákonů, spojitost psychika-mozek-orgány 

• Fáze nemocí, role virů a bakterií  

• Zhoubná onemocnění a konflikty z diagnóz  

• Příklady konkrétních terapeutických případů a jejich řešení  

• Uplatnění principů NGM ve veterinárním lékařství

þ  Zajímá vás, jak přesně 
souvisí psychika s tělem? 

þ  Chcete poznat jiný pohled 
na příčiny nemocí? 

þ  Nestačí vám názor  
oficiální medicíny? 

þ  Chcete být zodpovědní  
za své zdraví? 

Více než                 psychosomatika... 



... ANEB NEJDŮLEŽITĚJŠÍ NÁSTROJ ZDRAVOTNÍ PREVENCE 

Harmonizační meditační seminář, na kterém si budeme  

povídat o tom, jak souvisí emoční prožitky a fyzické zdraví a jak je důležité  

být ve stálém spojení se všemi úrovněmi své bytosti, 

jak naslouchat tiché řeči svého těla a své duši. 

Vyzkoušíme si, jakým způsobem k nám promlouvají  

naše vnitřní smysly a jak skrze ně můžeme pomoci  

našemu tělu ke zdraví a harmonii.  

To vše ve vlídné přátelské atmosféře,  
v níž se setkávají ti, co se setkat mají.  



Meditační setkání zaměřené na nalezení vnitřního klidu a rovnováhy  
a na účinné metody léčení a ladění fyzického těla.  
 
Budeme si povídat o tom, co ovlivňuje naše zdraví, jak naše tělo  
reaguje na informace, jakou roli hrají emoce a myšlenky na úrovni 
mozku, tělesných orgánů i jednotlivých buněk a jak do těchto procesů 
můžeme vědomě vstupovat a své tělo sami léčit. 
 
Vyzkoušíme si konkrétní postupy k léčení a prožijeme několik har mo -
nizačních meditací. Všichni účastníci dostanou nahrávky postupů  
k domácímu “sebeléčení”.  
 
Srdečně zveme všechny, kdo chtějí věnovat den sami sobě a svému 
zdraví. Seminář je určen i úplným začátečníkům, kteří se chtějí seznámit 
s meditacemi a s těmito metodami.  
 



PRO KOHO: 
• pro všechny rodiče, prarodiče, učitele a vychovatele, kteří chtějí 

vychovat z dětí šťastné, zdravé a úspěšné dospělé 
• pro ty, kdo chtějí dořešit problémy pocházející z různých fází jejich 

vlastního dětství a těhotenství 
• pro ty, kdo se chtějí blíže poznat a pochopit sami sebe 
• pro ty, k nimž zatím miminko nepřichází 
 
VÝBĚR Z TÉMAT: 
• informační harmonizace vlastního početí, těhotenství a porodu 
• tři trimestry těhotenství a tři první sedmiletí našeho života: otisk 

těchto cyklů do osobnosti a energetiky dítěte, vliv na další život  
v dospělosti a možnost přepisu těchto otisků 

• odpuštění v rámci rodů a rodin, propojení s energetickou silou 
svého rodu, nevědomé psychické smlouvy v rodinách 

• rodová přesvědčení versus genetika, přenos zdravotní zátěže 
• dary a stíny skryté v našich genech, aneb každý z nás se rodí  

jako originál, tak proč se stávat kopií 
 
 

Seminář je informačně-pracovní, všechna  
témata řeší každý samostatně, buď formou  
zamyšlení nebo v řízené meditaci, vše  
probíhá vlídně a s respektem k soukromí 
zúčastněných. 

 

Seminář je dvoudenní.

DĚTSKÉ CYKLY  
A JEJICH LÉČENÍ 



NÁŠ PRŮVODCE V LÉČENÍ POCITŮ OSAMĚLOSTI A NELÁSKY 

Prožitkově-léčebný seminář, ve kterém budeme odhalovat, jak souvisí naše dospělé  

pocity osamělosti, nepochopení, nelásky a další podobné stavy s pocity vnitřního dítěte. 

Poznáme, jak se optika raného dětství zrcadlí v budoucím životě, jak ovlivňuje schopnost 

prožívat v dospělosti radost a smysluplnost a jaký vliv má na kvalitu mezilidských vztahů. 

Léčitelem našeho vnitřního dítěte přitom bude náš zdravý vnitřní dospělý.  

Pracovat bude každý samostatně formou vzpomínání, psaní a v řízených meditacích.  

To vše v příjemné skupince, vlídně a s respektem k soukromí všech zúčastněných.  



Setkání s mnoha podobami ženství, které v sobě máme a můžeme je prožívat 
s radostí. Práce s vnitřními podosobnostmi, zamyšlení nad tématem ženství  
v našich rodinách a rodech, společenskou rolí žen v historii a dnes... a mnohem 
víc. To vše s laskavým nadhledem a velmi genderově nevyváženě :-) 
 
Všechna témata řeší každý samostatně, buď formou zamyšlení nebo v řízené 
meditaci, vše probíhá vlídně a s respektem k soukromí zúčastněných. 

BlázniváOsamělá

Odvážná

Vytrvalá

Zasněná

O
riginální

Zvědavá
Opuště

ná

Rozumná

MlčenliváToužící

Překvapivá

Uzamčená

Jiskřivá M
ilující

Praktická Jed
inečn

á

Pečující

PravdiváČarující

Kritická

Klamající

Nekonečná

Vidoucí Tančíc
í

Nedokonalá



Na tomto semináře nahlédneme do měnícího se vnitřního světa žen 

v období menopauzy a po ní. Budeme si povídat o tom, čeho v sobě 

jsme se během života vzdaly a co si nyní můžeme vzít zpět, jak si 

přenastavit svoje „já“ a jeho hranice, jak otevřít novou budoucnost 

a spojit se se svou vizí a jak pomoci k přeladění svému tělu.  
 

To vše v příjemně naladěné skupince blízkých duší. Seminář je určen 

především ženám ve věku 50–100 let, ale je otevřen i ženám mlad-

ším, pokud se s nimi archetyp moudré stařeny kontaktuje.



Nenajdeme ve svém životě oblast, kterou neovlivňují naše emoční stavy. Strachy, 
smutky, úzkosti, vzteky a další přímo působí na zdraví fyzického těla, určují míru 
spokojenosti se životem a plnost jeho prožívání, směrují naše volby a rozhodování 
a velice často nám uzavírají cestu k druhým lidem i k sobě samým. Musí to tak být?

Dozvíte se: 
• jak a proč emoce a strachy vznikají a jak se jimi necháme ovládat 
• jak přesně souvisí emoční prožitky a fyzická onemocnění 
Naučíte se:  
• techniky a návody, jak postupně převzít nad svými emocemi a strachy kontrolu 
• jak pracovat s emočními záznamy uloženými v těle 
Prožijete: 
• několik hlubokých meditací, zkušenost klidu, míru a ztišení 
• příjemný den, který věnujete pouze sami sobě 



Nový prožitkově-léčebný seminář 

Čtyři velká témata a čtyři hluboké lidské strachy:  

Strach ze smrti, ze sociální izolace, ze svobody a z nepřítomnosti smyslu 

 

Budeme si povídat o tom, jak je v sobě rozeznat, jak a v čem nás ovlivňují, jak se s nimi 

můžeme seznámit a přetransformovat je k novým možnostem. Zamyslíme se nad tím, 

že někdy to, proti čemu tolik bojujeme, bývá klíčem k životu. 

Pracovat bude každý samostatně formou zamyšlení a v řízených meditacích.  

To vše v příjemné skupince, vlídně a s respektem k soukromí všech zúčastněných.  



Harmonizační meditační seminář, na kterém si budeme povídat o tom,  
jak sami sobě bráníme ve svobodě, po které toužíme. 

Seznámíme se s nejsilnějšími mentálními vzorci, jejich vlivem na nás  
a s možnostmi, jak se od nich odpoutat. Jak prožívat uvolněnější,  

svobodnější a méně ustaraný život, více se radovat a smát.  
Ale především se zamyslíme nad tím, co to znamená  

být absolutně svobodný a jestli a jak je toho možné dosáhnout.  

Prožijeme několik hlubokých zklidňujících meditací.  

To vše ve vlídné přátelské atmosféře,  
v níž se setkávají ti, co se setkat mají.  



I při snaze jít životem vlídně a v míru se každý z nás někdy dostane do situace, 
kdy se musí za sebe či za někoho postavit, vymezit se a určit své hranice.  

Budeme si povídat o: 

• nevědomých silách a programech, které nás v konfliktních situacích ovládají  
a odebírají nám sílu, některé z nich zpracujeme v meditacích 

• vnitřních reakcích na vnější situace 

• vědomém zvládání konfliktních situací, kdy se vítězem mohou stát obě strany 

• využití konfliktů pro hluboké sebepoznání a harmonizaci vztahů 

• konkrétních návodech, postupech, modelových situacích 



Základní seznámení s moudrostí a silou Genových klíčů.  

Ten, kdo se chce vydat do hlubokých neprobádaných vrstev  

sebe sama, může se vydat na cestu Genovými klíči. Je to cesta  

pro rozjímavé a odvážné – pro ty, co se nebojí projít podsvětím  

svých vnitřních stínů a strachů a za nimi postupně nalézt své nejsilnější dary. 

 
To vše v malé příjemné skupině, vlídně a s respektem k soukromí účastníků.  
 

Před seminářem je nutné zaslat s předstihem své přesné datum, čas a místo narození.  

Doporučuji zakoupit knihu Genové klíče (Richard Rudd).



Rozjímavě-meditační setkání, na kterém si budeme povídat o tématech jako 

jsou prosperita, finance, úspěch, uplatnění, společenství, smysl. Podíváme se 

na ně částečně pohledem Genových klíčů, ale také z jiných úhlů. Zaměříme 

se na historická zkreslení spojená s touto oblastí života, na svá osobní  

zranění, na své vzorce. Uvedená témata budeme zpracovávat jemně, formou 

meditací, se zachováním soukromí všech přítomných. 

 

To vše v příjemně naladěné skupince blízkých duší.



Rozjímavě-meditační setkání, na kterém si budeme povídat o tématech jako 

je intimita, sexualita, blízkost, důvěra a nevinnost. Podíváme se na ně  

částečně pohledem Genových klíčů, ale také z jiných úhlů. Zaměříme se na 

historická zkreslení spojená s touto oblastí života, na svá osobní zranění, na 

své vzorce. Uvedená témata budeme zpracovávat jemně, formou meditací, 

se zachováním soukromí všech přítomných. 

To vše v příjemně naladěné skupince blízkých duší.



Prožitkově-léčivý meditační seminář  
věnovaný sedmi základním potřebám člověka  

(potřeba bezpečí, přijetí, moci, lásky, uznání, pochopení a svobody) 

Nenaplnění těchto základních potřeb vnáší tlak do našich vztahů,  
blokuje plné prožívání života a ovlivňuje naše rozhodování.  

Témata budeme otevírat na úrovni vědomých vzpomínek,  
uvolňovat je z paměti těla a léčit je v hlubokých meditacích. 

To vše ve vlídné přátelské atmosféře,  
v níž se setkávají ti, co se setkat mají.  



Povídání a meditace zaměřené na téma 

RADOST • HOJNOST • PROSPERITA 
 
• Význam peněz v našem životě, planetární program chudoby a bohatství 

• Osobní a rodová přesvědčení týkající se hojnosti a tvořivosti 

• Proč nefungují techniky přitahování a objednávek z vesmíru 

• Proč je důležité rozvíjet svoji kreativitu a představivost a jak to dělat 

• Rozpoznání svého sebeobrazu a jeho přeměna 

• Nalezení životní vize, soulad osobních záměrů se záměry lidské duše 


